Web: www.ammtcollege.in Email: collegemmt@gmail.com



nd.-2007 . no: 03472 - 264400 (office) Fax: 03472 - 264400

ESTD: 2007 ASANNAGAR MADAN MOHAN TARKALANKAR COLLEGE

56 Majhdia Road, P.O. - Asannagar, Nadia, Pin - 741161 NAAC ACCREDITED 1ST Cycle Grade - B

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2(f) & 12B)

NOTICE

সম্পৃক্ত সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে 2021-2022 শিক্ষাবর্ষে স্লাতক স্তরের অনলাইন ছাত্রভর্তি সংক্রান্ত আবেদনপত্র গ্রহণের পোর্টালটি কাজ শুরু করবে 2 অগাস্ট 2021 থেকে।

কোভিড নিয়ন্ত্রণ সংক্রান্ত সরকারি নির্দেশনামা অনুসারে কর্তৃপক্ষ সম্ভাব্য আবেদনকারীদের অনলাইন ছাত্রভর্তির প্রক্রিয়া সমাপ্ত হওয়া পর্যন্ত কলেজ চত্বরে প্রবেশ করতে নিষেধ করছেন।

সম্পূর্ণ তথ্যের জন্য অনুগ্রহ করে এই কলেজ ওয়েবসাইট নজর করুন: www.ammtcollege.ac.in

Principal

Asannagar MMT College

Principal

Asannagar M. M.T College Asannagar, Nadia

Web: www.ammtcollege.in Email: collegemmt@gmail.com



estd. 200h 0: 03472 - 264400 (office)

Fax: 03472 - 264400

ASANNAGAR MADAN MOHAN TARKALANKAR COLLEGE

56 Majhdia Road, P.O. - Asannagar, Nadia, Pin - 741161 NAAC ACCREDITED 1ST Cycle Grade - B

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2(f) & 12B)

NOTICE

As far as the Online Admission for the Academic Session 2021-2022 is concerned, this is to inform all concerned that the online portal for receiving will courses applications for UG open on 02/08/2021.

In keeping with the Government notification as to the adherence to the Covid 19 norm/protocol, the college authority strongly discourages the physical presence of the applicants on the college campus completion of the Online Admission process.

For further details, please visit the college website: www.ammtcollege.ac.in

> Principal Asannagar MMT College

Principal

Asannagar M. M.T College Asannagar, Nadia